

İNSAF BE ...

■Baştarafı Sayfa 1'de

Sevgili hemşehrilerim.

Ekim 1993 Seydişehir Haber adlı aylık yayınlanan gazetede hiçbir insaf ölçülerine sığmayan YEREL SEÇİMLER YAKLAŞIRKEN BELEDİYE KİŞİ UYKUSUNDAN UYANDI yazıyı üzümlere okurum. Kendilerine gazeteci süsü veren, bu insanların gerçek amaçları ortada, Halkın büyük beğenisini kazanan Belediye çalışmalarını siyasilerin tenkidine uğraması gerekirken gözü kör yada ilçeyi tanımayan bir kişi ancak bunları yazabilir. Neden mi?

Sevgili hemşehrilerim iyi hatırlayın Kıbrıs caddesini bilirsinizki ilkbahar ve sonbaharda yağın yağmur suları ile adeta ırmak haline gelir insanlarımız sabahlara kadar su motorları ile evlerinden su çekerlerdi, zavallı kadınlarımız ayaklarında çizme ile okuldan çıkacak evladını karşıdan karşıya sudan nasıl geçiririm onun derdindeydi. Doğrumu.

26 Marttan bu yana S. H. P.'li belediyemiz ne-ler yapmış isterseniz şöyle bir sıralayalım.

1- Karakavak, Anabağlar, Ulukapının bir kısmı, Aktaş mahallesi Yenicaminin bir kısmı, şu anda Bahçelievler ve Saadetlerin dışında kanalizasyonu gitmemiş hiçbir yer kalmamış durumda.

2- Alaylar, Kızılcalar, Hacıseyitah Mah. Atatürk Bulvarı, Atatürk Caddesi, Milli Egemenlik Caddesi, Seyit Harun Bulvarı, Zafer Caddesi, Ulu- dağ caddesi, Selçuk Caddesi, Yenicami Mahallesi, 492 Konutlar, 208 Konutların tamamı sıcak asfaltla kaplanarak, hemşehrilerimiz yıllarca katlandıkları toz ve çamurdan kurtulmuş oldular.

3- Yine belediyemizle Karayolları arasında yapılan bir protokol ile Karakavak mahallesi de asfaltlanmıştır.

4- Seydişehir'li hemşehrilerimize ene ucuz ve kaliteli ekmeği üreten üç yıldır faaliyet gösteren Belediye Halk ekmeği fabrikası sayesinde piyasa- da istikrar sağlanmıştır.

5- Makina parkımız 26 Mart'tan bu yana 4 adet AS 900 damperli kamyon 1 adet yükleyici 1 adet ambulans ve daha birçok araç siz hemşehrilerimizin hizmetine sunulmuştur.

Sevgili hemşehrilerim

Yaklaşan yerel seçimlerle bize tanıdığınız yetki süresinde hizmetin en iyisini insana yakışır bir ölçüde sizlere sunmayı görev saydık.

Saymayada devam edeceğiz. Yapılacak olan eleştirilere açığız ancak sırf gazete sütünü doldursun diye haber yazmak veya eleştiri olsun diye eleştirmek hiçbir insafa sığmaz. Seydişehir her şeyin, her hizmetin en güzeline layık saygılar sunarım.

Farkların

■Baştarafı Sayfa 1'de

işçiler, sözleşmeden doğan farkların yarısını almış olacaktır.

İlgililer kalan yarısının- da Kasım ayı içerisinde ödeneceğini belirtirken, yıl sonuna kadar bütün farkların ödenmiş olacağını ifade ettiler.

Trafik Canavarı

■Baştarafı Sayfa 1'de

42-K-0764 plakalı motosikleti ile tali yoldan hızlı bir şekilde gelmekte olan Veysel Erdoğan, ana yolda seyreden pancar yüklü 42-K-4972 plakalı taktörün ara bölümüne çarptı ve teker altında kalmasıyla birlikte olay yerinde hayatını kaybetmiştir.

Hayatının henüz baharında hayatını kaybeden genç Veysel evli ve bir çocuk babasıydı. Veysel Erdoğan bu yıl vatani görevini yapmak üzere asker gidecekti.

Trafik canavarına kurban giden Veysel Erdoğan (21) in hayatını kaybetmesi ilçede büyük üzüntü yarattı.

Her geçen gün artan trafik kaazlarına rağmen dikkatsiz ve tedbirsiz olmaya devam ediyoruz.

Şekerbank'ın

■Baştarafı Sayfa 1'de

lerek titizlikle evsahipliği yapıldı.

Akşam saat 19.30 da Pınarbaşı aile gazinosunda verilen yemeğe protola mensup zevat ile müşterilerden oluşan bir davetli topluluğu katıldı. Şube müdürü Muammer Ölmez davetlilere tek tek hoşgeldin diyerek teşekkür etti.

Muammer Ölmez 40. kuruluş yıldönüsüyle ilgili kendisiyle görüşen muhabirimize «Amacımız Şekerbank olarak şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da müşterilerimize en iyi bankacılık hizmetini sunmaktır.» dedi.

Şekerbank'ın 40. kurulu-

SEYYİD HARUN VELİ

■Baştarafı Sayfa 1'de

Hârûn Velî bunlara nasihatte bulundu, Bu halk topluluğuna hitabı şöyle oldu : «Ey cemaat! Hayırlı bir işe başlıyoruz, Bu ıssız dağ başına bir şehir kuruyoruz. İlahî bir vazife bu şehri kurmak bize, Kuracağımız şehir vatan olacak size. Çok faydalı olacak sonradan gelenlere, Dinine candan bağlı imanlı mü'minlere. Ancak dine uymakla felah bulur insanlık, Şakî olanın ise akîbeti karanlık.» Lüzumlu bilgileri acilen öğrenmeli, Ağırlaşır gittikçe cehâletin bedeli. Korusun Allah bizi sapıkların şerrinden, Korusun kalbimizi bid'at sahiplerinden. Bid'at sahiplerini sakınalım sevmekten, Ehl-i Sünnete karşı olanları övmekten. Ümmetin ışığıdır yüce İmam-ı Azâm, İlimden bir kal'a ki öylesine muazzam. Resûlullahın yolu Ehl-i Sünnet Yoludur, İtikatta, amelde doğru olan yol budur. Peygambere uzanır nesebi, soy kütüğü, Seyyid Hârûn Velî bir Ehl-i Sünnet büyüğü. Büyük zâtı dinleyen halk iyice coşmuştu, Bu dağ başı adeta bayram yeri olmuştu. Yerli olan Rumların çoğu imâna geldi, Şehâdet getirerek «doğruyu buldum» dedi. Dediler : «Efendimiz, çok şükür Rabbimize, Senin gibi velî bir zâtı gönderdi bize. Yüce Resûlullahın soyundan bir velisin, Ne mutlu bizlere ki başımızda emirsin. Fedâdır Allah için sana varsa neyimiz, Bir işaretin ile emrine amadeyiz.

— Devam Edecek —

GÖREV AŞKI

■Baştarafı Sayfa 1'de

sorumluluk taşıyan tahsilli bilinçli görevliye az para, sorumluluğu olmayana çok para verilmesi.

3- Terfilerde çalışana mükafat çalışmayana mücazaat uygulamasının uygulanmaması çalışanın vicdanında Psikolojik derin yaralar açmaktadır.

Bütün bu olumsuz ortama rağmen yüreğinde görev aşkını şahlandıran vatan ve millet sevgisini gönlünde bayraklaştıran görevlilerimizde vardır. Örnek olarak Merkez İlkokulu Müdürümüz Hacı Ali Karaca'yı takdir duygularıyla sunmak isterim.

Çağın Eğitim kurumu olma niteliğini kaybetmiş her hali ile sakil bir manzara içine düşmüş olan bu okulumuzu ele alarak Siva, Merdiven, Kalorifer, Dersliklerin düzeni, Pencereilerin yenilenmesi, Bahçenin asfaltlanması gibi binaya Okul vasfını kazandırması gözardı edilecek, önemsenmeyecek işlerden değildir.

Gecesini gündüzüne katan yoktan imkanlar yaratan but arihi okulumuzu süperlik vasfına kavuşturan H. Ali Karaca'yı kutlamak gereğini duydum. Zira bu okulun ilk mezunu, onbeş yıl öğretmen olarak çalıştığım evimi karşısında oluşu da eski durumunun her gün üzülmeme, şimdi ise baka baka sevinmeme neden olmaktadır.

Çocuklarımızı iyi bir vatandaş olarak yetiştirmek Eğitimin gerçekleştirdiği uygarlık görüşleri ile mümkündür.

Cocuğa dürüstlük, doğru görüş ve temizlik

SATILIK KALORİFERLİ DAİRE

Milli Egemenlik caddesinde bulunan Aydınlar Sitesi B Blok 2/2 nodaki kaloriferli daire satılıktır.

Not : Antalya'daki bir daireylede takas yapılabilir.

Müracaat : Mustafa Gülpınar

Tel : (0.242) 334 21 88 ANTALYA